Yursat Dis Tic. Minendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505

YURSAT

015 TICARET VE MUHENDISLIK

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304
info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

Gaindu

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da aynntil
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Gaindu Markasi, tedarik
slresi igin litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Gaindu Tiirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin

Agiklama

8409

C02285-13-001

C02285-13-007

C02285-13-008

C02285-13-024

C02285-15-106

C02285-15-107

C02285-15-210

C02285-15-211

C02285-15-212

C02285-15-214

C02285-15-219

Gaindu

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.
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C02285-16-001

C02285-18-033

C02285-31-003

C02285-31-006

C02285-41-002

C02285-41-006

C02377-16-001

C02377-51-039

C02377-51-040

C02377-51-041

C02377-61-012

C02377-61-019

C02377-64-027

C02377-64-028

C0O-2377-65-114

C0-2377-65-208

D6719763708206

D6719763708210

D6719763708411

D6719763708426

D6719763708505

D6719763708508

FD203830027

FO-2853-40-105 PUSHER

FO-2853-30-132 FOOT CENTERING GEN2

FO-2853-30-131 FOOT CENTERING
12.7L

FO-2853-05-204 SIDE STOP HEAD 12.7L

FO-2853-05-404 PUSH STOPPER

FO-2853-30-126 MOVABLE GUIDE
CRUSHER

Gaindu

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.
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FO-2853-30-125 MOVABLE GUIDE
BREAKER 12

FO-2853-30-116 MARKER UC

FO-2853-05-203 FOOT SUPPORTER
12.7L

FO-2853-30-124 MOVABLE GUIDE
CRUSHER 9L

Et-2348-70-407

Et2348-70-408

Et-2338-1mr403

Et-2348-70-406

Et2424-30-102

Et-2348-50-103

Ga-2170-10-304

C0-2285-16-000

Et-2338-1mr326

Et-2426-01t011

Et2348-40-411

Gaindu

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [3 / 3]
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